

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

บุกรเบิกถนนดิน

รอบโรงเรียบบ่อพานพิทยาคม รัชมิ่งคลาภิเษก

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 820 เมตร หนาเฉลี่ย 0.55 เมตร ปริมาณงานดินขุดถมพร้อมปรับเกลี่ยตมแต่งผิวให้เรียบไม่น้อยกว่า 2,255 ลบ.ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

บ้านหนองโบน หมู่ที่ 3 ตำบลบ่อพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
งานถางป่าและขุดตอ (ปรับเกลี่ยพื้นที่)								ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย
งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม	4,100.00	1.76	7,216.00	1.3642	2.40	9,844.07	ที่อำเภอเมืองลิตรละ
งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม	-	3.73	-	1.3642	5.09	-	32.44 บาท/ลิตร ข้อนูส
งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม	3,255.00	5.62	18,293.10	1.3642	7.67	24,955.45	ณ วันที่ 4 /9/66 ใช้เงิน
งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง								การคิดค่าเสื่อมราคาเครื่อง
งานดิน - ขุดตัด	ลบ.ม	2,255.00	32.39	73,039.45	1.3642	44.19	99,640.42	จักรกลและใช้ราคาวัสดุ
บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	ก่อสร้างจากสำนักงาน
งานดินถมคันทาง								พาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
งานดินถมคันทาง(ขนย้าย)	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	และจังหวัดบุรีรัมย์ประจำ
บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	เดือน กรกฎาคม 66
งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทาง								
งานวัสดุคัดเลือก (ดินถม) พร้อมปรับเกลี่ยตมแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	
บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	
งานวัสดุคัดเลือก (ดินลูกรัง) พร้อมปรับเกลี่ยตมแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	-	102.14	-	1.3642	139.34	-	
บดทับ	ลบ.ม	-	56.21	-	1.3642	76.68	-	
งานวัสดุคัดเลือก (หินคลุก) พร้อมปรับเกลี่ยตมแต่งให้เรียบ	ลบ.ม	-	547.97	-	1.3642	747.54	-	
บดทับ	ลบ.ม	-	88.88	-	1.3642	121.25	-	
รวมราคาต้นทุน				98,548.55			134,439.93	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งาน/งานก่อสร้าง : ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 การ/งานก่อสร้าง : บุกเบิกถนนดิน
 งบ :- งบประมาณของมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรญาณ

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.55 เมตร ปริมาณงานดินขุดถมพร้อมปรับเกลี่ยตักแต่งผิวให้เรียบไม่น้อยกว่า 2,255 ลบ.ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
 ที่ก่อสร้าง : บ้านหนองโน หมู่ที่ 3 ตำบลบ่อพาน อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.								
	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.30 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	516.11	-	1.3642	704.08	-	
	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	632.39	-	1.3642	862.71	-	
	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.60 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	1,194.44	-	1.3642	1,629.46	-	
	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	2,267.77	-	1.3642	3,093.69	-	
	ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 1.00 x 1.00 ม.ชั้น 3	เมตร	-	3,646.86	-	1.3642	4,975.05	-	
	งานอื่น ๆ								
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,659.07	2,659.07	1.3091	3,480.99	3,480.99	
	รวมราคาต้นทุน				101,207.62			137,920.92	

ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมด จำนวน 4,100 ตร.ม เฉลี่ย ตร.ม ละ 33.64 บ' กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง

คิดเป็นราคากลางทั้งหมด

ประเภทงานก่อสร้างและสูตรที่ใช้กับสัญญาปรับราคาได้ ใช้สูตร $K 2.1 = 0.30 + 0.10 It/Io + 0.40 EV/Eo + 0.20 FV/Fo$

() ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวิทย์ บุตรดีชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

() คณะกรรมการกำหนด

(น.ส.พนมพิชญ์ ศรีรัตนประชากุล)

นักวิชาการสาธารณสุข

() คณะกรรมการกำหนด

(นางสาวศิริลักษณ์ แคนนา)

นักจัดการงานทั่วไป

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %	101,207.62
เงินประกันผลงาน 0 %	
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %	1.3642
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	-
	137,920.92
	137,920.92